Colonne de son 20W EN 54, Aluminium L-VOM20A/EN
Part-No.: 582476
Cette colonne de son 20W L-VOM20A/EN possède une large gamme de réponse en fréquence, une faible
distorsion et un haut niveau de pression acoustique pour une diffusion précise et intelligible du message
d'évacuation ainsi qu'une reproduction sonore de haute qualité. L'indice de protection de classe IP66
permet une utilisation extérieure. Discret et esthétique, de couleur blanche, il se marie facilement avec la
plupart des intérieurs dans des lieux tels que les hôtels, les salles de conférence, les cinémas, les parcs à
thème, les usines et les parcs expositions. Cette colonne de son est conforme à la norme BS 5859 partie 8
et à l'EN54 partie 24.
Puissance maxi 20 W
Sensibilité EN 54-24, 1 W / 1 m 91 dB
Sensibilité EN 54-24, max 1 m 104 dB
Gamme de transmission 300 Hz ... 15000 Hz
Température ambiante -25 °C ... 55 °C
Température de stockage -40 °C ... 70 °C
Humidité relative < 95 %
Couleur Blanc, similaire to RAL 9003
Poids env. 3,75 kg
Dimensions L: 165 mm H: 344 mm P: 150 mm
Support mural pivotant inclus
S
o
u
s
r
é
s
e
r
v
e
d
e
m
o
d
i
f
i
c
a
t
i
o
n
s
!
©
2
0
2
1
H
o
n
e
y
w
e
l
l
I
n
t
e
r
n
a
t
i
o
n
a
l
I
n
c
.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Novar France SAS - Groupe Honeywell Téléphone : +33 810 10 66 10 www.esser-systems.com/fr
8, place de l'Europe, Parc de Chesnes Fax : +33 474 94 51 18 hls-france@honeywell.com